
Vestjysk Erhvervsnetværk ApS

CVR-nr.: 39453835

Vald Poulsens Vej 32
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Anita Siig Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestjysk Erhvervsnetværk ApS
Vald Poulsens Vej 32
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39453835
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at oprette og drive lokale personnetværk samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -133.923, og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. -283.601. Årets resultat er ikke som ønsket, men anses for tilfredsstillende. Der er efterslæb fra Corona perioden og der har været store usikkerheder og lidt uro i SMV virksomhederne og det har været en langsommere genstart. Der er samtidig opgraderet med en coaching uddannelse.

For det kommende år forventes at markedet vendes og omsætningen stiger markant.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		424.048	374.830
Eksterne omkostninger		-130.801	-129.252
Bruttoresultat		293.247	344.710
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-281.872	-265.928
Pensioner		-2.528	-5.410
Andre omkostninger til social sikring		-872	-1.236
Andre personaleomkostninger		-141.227	-119.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-671	
Resultat af ordinær primær drift		-133.923	-30.120
Andre finansielle indtægter			4
Ordinært resultat før skat		-133.923	-146.108
Årets resultat		-133.923	-114.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-133.923	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			50.000
I alt		-133.923	-114.283

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	
Anlægsaktiver i alt		5.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.625	0
Tilgodehavender i alt		16.625	0
Likvide beholdninger		29	
Omsætningsaktiver i alt		16.654	4.505
AKTIVER I ALT		21.654	4.505

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-376.751	-242.827
Egenkapital i alt		-326.751	-192.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.753	12.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.786	5.786
Skyldig moms og afgifter		80.527	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.636	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.703	24.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.405	197.332
Gældsforpligtelser i alt		348.405	197.332
PASSIVER I ALT		21.654	4.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	281.872	265.922
Pensionsbidrag	4.800	7.682
Andre omkostninger til social sikring	872	1.236
	<u>287.544</u>	<u>274.840</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret